
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、喘息治療配合剤｢フルティフォームⓇ５０エアゾール１２０吸入用／１２５エアゾール１２０吸入用｣ 

を新発売させていただく運びとなりました。 

販売開始日等の詳細につきましては後日ご案内させていただきますが、商品管理情報につきまし 

て、取り急ぎ下記にご案内申し上げます。 

販売開始に際しましては、ご用命のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                            謹白 

 

記 

平成26年11月 

     先生 

新発売予定品の商品管理情報について 

◆商品管理情報

重量 縦 横 高さ 重量 縦 横 高さ

品　　名

0,075

0,125 0,040

0,040

4987060007704 (01)14987060007701

0,381

0,312 0,215

0,215１個 0,065 0,075

１個 0,065 0,125 4,500

4,500

品　　名

(01)14987060007749１個 4987060007742

１個

0,312

販売包装
個装重量(g)・サイズ(mm)

薬価基準

梱包重量(g)・サイズ(mm)

0,381

販売包装 ＪＡＮ GS1(販売包装単位) 包装薬価

梱包入数は
各製品とも
｢60個｣とな
ります。。

備　　考

薬価基準収載時、
改めてご案内させ
ていただきます。

※医療機関様へのお届け開始日は１２月１日(月)を予定いたしております。 


